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Szkolenie z bezpieczeństwa podroży (Travel security training) 

 

Żyjąc w dobie globalnej wioski, w czasach gdy granice państw się zacierają, 

a odległe od siebie kulturowo i geograficznie krainy stają się bardziej dostępne, 

podróżowanie wydaje się być coraz prostsze i przyjemniejsze. Mimo że 

wszystko wydaje się być w zasięgu ręki, to wciąż w różnych zakątkach świata 

narastają różnego typu antagonizmy, a czasem mentalne granice między 

kulturami wydają się być niemożliwe do przekroczenia. 

Podróżowanie staje się coraz łatwiejsze dzięki rozwojowi technologii, jednak 

wciąż wiąże się z różnego typu zagrożeniami, a mało kiedy zdajemy sobie 

sprawę jak ważne jest odpowiednie przygotowanie się do podróży. 

 

 

Gdy w perspektywie mamy odbywanie wielu podróży 

służbowych ... 

zachodnich przebywających w krajach wysokiego 

zyka. 

ronić i jak bezpiecznie odbyć podróż minimalizując ryzyko narażenia się na 

iebezpieczeństwo? 

irma SASMA EUROPE proponuje szkolenie dotyczące bezpieczeństwa podróżowania. 

kończenie kursu 

otwierdzane jest odpowiednim certyfikatem sygnowanym przez SASMA EUROPE. 

jów wysokiego ryzyka i przytaczają wiele przykładów obrazujących ryzyko 

odróżowania.  

uwzględnieniem 

pecyficznych zagrożseń, z jakimi możecie się Państwo spotkać w czasie wyjazdu. 

 

 

Coraz więcej polskich obywateli podróżuje służbowo, a często 

kierunkiem tych wyjazdów są kraje wysokiego ryzyka. 

Zagrożenia z tym związane stają się coraz większym wyzwaniem 

dla dużych firm, ponieważ życie i zdrowie ich pracowników jest 

bezcenne. Media co jakiś czas donoszą o porwaniach obywateli 

państw 

ry

 

Jak się przed tym b

n
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Szkolenie zostalo stworzone w oparciu o nasze międzynarodowe doświadczenie i bazuje na 

wzorcach, jakie obowiazują w firmach o dużej świadomości bezpieczeństwa. U

p

 

Nasi trenerzy opowiadają o realiach polityczno-biznesowych, z jakimi spotkają się firmy działające 

na rynkach kra

p

 

Poza informacjami ogólnymi na życzenie Klienta jesteśmy w stanie przygotować szczegółowe 

raporty bezpieczeństwa o krajach, do których się Państwo wybierają, z 

s
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Standardowo szkolenie trwa ok. 3 godzin, jadnakże może zostać rozszerzone na życzenie Klienta o 

konkretne zagadnienia safety i security dotyczące wybranych krajów. 

Jeśli mają Państwo jakieś pytania, to prosimy je kierować na adres mailowy: security@sas-ma.org 
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